CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 069/2021

SENHOR PRESIDENTE:

[bookmark: _GoBack]Apresento a Vossa Excelência, a presente Indicação, de acordo com artigo 140 do Regimento Interno desta Câmara a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando melhorias nas ruas do Distrito de Santa Felicidade colocando galerias e bloquetes.

Sala de Sessões, 28 de Maio de 2021.

ALCIDES MASQUIETTO ___________________________

CLAUDEMIR ANTONIO DE ABREU ___________________________

DEVAIR DOS SANTOS ___________________________

JUCELINOD A CONCEIÇÃO ALCÂNTARA _______________________

ROSA LOPES SMARZARO ___________________________

VANDERLEI VIEIRA MENDES ___________________________